（様式２）【医学倫理審査委員会申請案件用】
研究終了・中止・中断報告書

　　　年　　　月　　　日

（責任者の所属する部局長）　殿

所属：
所属長：
研究責任者：

下記のとおり，□終了　　□中止　　□中断　しましたので報告します。
	課題番号

	研究課題名

	研究分担者
(全員)

	研究期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	実施状況

	○実施症例(被験者)数：　　　　　　　　　　（申請症例(被験者)数：　　　　　　　）

	○重篤な有害事象の発生の有無
　□なし　　　　　　　　　　　□あり
　・ありの場合，内容を記載すること。

	○研究計画書等からの重大な逸脱の状況
　□なし　　　　　　　　　　　□あり
　・ありの場合，内容を記載すること。

	○該当する倫理指針の遵守状況
　□遵守　　　　　　　　　　　□不遵守
　・不遵守の場合，状況を記載すること。

	○その他（中止，中断した場合はその理由を記載すること）